parochiam ejusdem ecclesiae, consulitur et indempnitatibus

praecavetur ad instantiam dictorum religiosorum, quos

quanto affectu sinceriore complectimur et favoris gratia

prosequimur plenioris tanto libentius suis petitionibus,

quas nobis digne porrigunt exauditionis gratiam aperi-

mus, unde dictas donationes concessiones et permutationes

approbamus, ratificamus, ac auctoritate pontifical! tenore

praesentium confirmamus. In cujus rei testimonium

tria instrumenta in modum indenturae sunt confecta,

quorum uni parti penes praedictos Priorem et Conventum
remansurae sigillum nostrum una cum sigillo Magistri
et fratrum hospitalis de Kypier est appensum, alteri

vero penes Magistrum et fratres de Kypier remanenti

sigillum nostrum una cum sigillo communi Capituli
Dunolm. est appositum, tertia vero, quod in archivis

nostris perpetuo volumus residere, sigilla dictorum

Prioris et Capituli Dunolm. ac Magistri et fratrum de

Kypier apponuntur. Datum apud Gatesheved vij id.

Febr., A.D. 1335, et pontificatus nostri ij.
Endorsed with

Confirmatio Ricardi Dunolm. Episcopi super permuta-
tionem decimarum de medietate terrarum dominicarum
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manerii de South Shyrburne infra parochiam de Pyting-
done pro terris et tenementis cum patronatu ecclesiae

de Hunstanworthe. Non registratur quia non emanarunt.

RECEIPT FOR 1,000 MARKS GIVEN BY KING EDWARD III

(2 June, 1336).

[Cartuarium Primum, 62 b.]

Edwardus d.g. Rex Angliae Dominus Hiberniae et

dux Aquitaniae omnibus ad quos praesentes literae

pervenerint salutem. Sciatis nos recepisse per manus E

venerabilis patris Ricardi Episcopi Dunolmensis Can-
cellarii nostri illas mille marcas per quas communitas Justiciariorum

libertatis Episcopatus praedicti finem fecit nuper nobis-

cum pro supersessione itineris Justiciarum nostrorum
in libertate episcopatus Dunelm. in ultima vacatione

ejusdem summoniti habendum. De quibus quidem
mille marcis tarn praedictum Episcopum quam praefatam
communitatem tenore praesentium acquietamus. In

cujus rei testimonium has literas fieri fecimus patentes.
Teste me ipso apud Ebor. ij

die Junii Anno regni nostri

nono (1336).

ACTION or ALICE DEL SLADE AGAINST THE PRIOR OF DURHAM,
AND BURY'S LETTER THEREON (1336).

[Mickelton, No. 94, 10, in Cosin's Library ;
in Cartuarium 4m

these documents are repeated.]

[Mr. Mickleton was a lawyer, living in Durham towards
the end of the seventeenth century. "Soon after the Restora-
tion (says Surtees, in the introduction to his History of

Durham), James Mickleton, of Durham, esquire, Barrister-at-

Law, began to form most extensive collections for the

History oj Durham, consisting of wills, pedigrees, and

epitaphs, charters, and evidences in private hands,
and full extracts from the Close and Patent Rolls in

Chancery." He died in 1693, and the main part of his

MSS. are now in Cosin's Library, at Durham.]
Omnibus Christi fidelibus hujus processus tenorem

visuris vel audituris Hugo Burdon, Johannes Randolf,
Johannes de Falodon, Johannes Bill, Johannes de Brun-

nynghill, Johannes de Aldwod, Robertus de Brakinbiri,

Rogerus Dominus de Neuton, - Gilbertus films Magistri
Willielmi de Kellawe, Richardus Dominus de Lynce,
Gilbertus de Edmonsley, Gilbertus Chauncellor, Adam
Scot, Johannes de Whelpdale, Gilbertus filius Adae
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Scot, Gilbertus Lill de Langley, Willielmus de Gilley
de Brakenbury, Radulphus de Warshop, Johannes de

Seton, Johannes Scot de Brandon, Thomas filius Richard!

de Lynce, Johannes Franklayn, Johannes del Brome, et

Gillus de Anfforth, salutem in Domino. Cum Alicia

del Slade nuper in curia Domini Richardi de Bury per
breve ipsius domini Episcopi arrainasset* quandam
assisam novae disseissivae versus Willielmum tune

priorem Dunelm. et alios in brevi originali ipsius domini

Episcopi contentos de communia pasturae suae in veteri

Burgo Dunelm., quam quidem communam eadem Alicia

ad liberum tenementum suum in eadem villa per dictum
breve asseruit pertinere, cujus vero brevis tenor sequitur

consequentoer :

Richardus Dei gratia Episcopus Dunelmensis vice-

comiti Dun. salutem. Questa est nobis Alicia o' the Slade

quod Willielmus prior Dunelm. et Johannes Tumour
injuste et sine judicio disseisserunt earn de communa

pasturae suae in veteri Burgo Dunelm. quae pertinet
ad liberum tenementum suum in eadem villa post primam
transfretionem Domini Henrici quondam Regis Angliae

proavi Domini Edwardi Regis nunc in Vasconia. Et
ideo tibi praecepimus quod si praedicta Alicia fecerit

te securum de clamio suo praesenti, tune facias duodecim
liberos et legales homines de visneto illo videre pasturam
illam et tenementum et nomina eorum in brevi.

Et summonemus eos per bonos summonitores quod
sint coram dilectis et fidelibus nostris Thoma de Heppis-
totes, Rogero de Essh, et Symone de Grymesby et

his quos sibi associant ad certos dies et locum, quos
iidem Thomas, Rogerus, et Symon tibi scire fac[iant]

parati inde facere recognitionem. Et pone per vadium
et salvos plegios praedictos Priorem et Johannem, vel